Einsatz der Beratungslehrkrafte im Schuljahr 2024/25

Stand: 18.09.2024

Name, Vorname

Dienstanschrift

zustandig fur

Telefon Schule
Fax
Mail
Aumer, GS Feucht GS Feucht
Sabine Schulstr. 5 GS Burgthann
90537 Feucht GS Schwarzenbruck
09128 929510
09128 929522
sabine.aumer@schulen-nl.de
Ballwieser, GS | Lauf GS | Lauf
Anja Reichenberger Str. 2 GS Il Lauf
91207 Lauf GS Heuchling
09123 1843210 GS Neunkirchen
09123 1843205 GS Ottensoos
anja.ballwieser@schulen-nl.de
Bdddeker, GS Happurg GS Alfeld
Carmen Pommelsbrunner Weg 13 GS Happurg

91230 Happurg

09151 1480

09151 71495
carmen.boeddeker@schulen-nl.de

GS Pommelsbrunn

Geyer, Kathrin

GS Diepersdorf-Leinburg
Diepersdorfer Hauptstr. 38
91227 Leinburg

09120 18030

09120 180329
kathrin.geyer@schulen-nl.de

GS Seespitze
GS Diepersdorf

Glnther, Katrin

GS Lauf |

Reichenberger Str. 2

91207 Lauf

09123 1843210
Katrin.guenther@schulen-nl.de

GS Winkelhaid-Penzenhofen
GS Altdorf (in Kooperation mit
Elke Meierhenrich-Then)

Hammerbacher, MS Lauf | MS Il Lauf
Alexandra Kunidungenstr.17 MS Schnaittach
91207 Lauf
09123 1843420
09123 1843422
alexandra.hammerbacher@schulen-nl.de
Knodt, MS Hersbruck GS Hammerbachtal
Sabine Happurger Str. 7 MS Hersbruck

91217 Hersbruck

09151 3445

09151 71272
sabine.knodt@schulen-nl.de

GS Neuhaus
GS Velden-Hartenstein-Vorra
MS Velden-Hartenstein-Vorra

Meierhenrich-Then,
Elke
(Ausbildung)

GS Altdorf

Hagenhausener Str. 5

90518 Altdorf

09187 95590

09187 95591
elke.meierhenrich-then@schulen-nl.de

GS Altdorf
(in Kooperation mit Katrin
Gunther)
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Mdller,
Inka-Valena

MS Feucht

Schulstr. 5

90537 Feucht

09128 929550

09128 929592
inka.mueller@schulen-nl.de

MS Feucht
MS Burgthann

Rupp, Christina

MS Altdorf

Schulstr.6

90518 Altdorf

09187 2220

09187 7702
christina.rupp@schulen-nl.de

MS Altdorf

Sell, Betina

GS Ezelsdorf
Schulstrale 38

90559 Burgthann

09188 300880

09188 3008808
betina.sell@schulen-nl.de

GS Ezelsdorf

Steinlein, Stephanie

GS | Lauf

Reichenberger Str. 2

91207 Lauf

09123 1843210

09123 1843205
stephanie.steinlein@schulen-nl.de

GS Hersbruck

GS Bihl

GS Reichenschwand
GS Kirchensittenbach
GS Schnaittach

MS Lauf |

Torka, Christine

MS Altdorf

Schulstralle 6

90518 Altdorf

09187 2220

09187 7702
christine.torka@schulen-nl.de

Elternzeit

Waldmann-Miiller,
Sonja

MS Réthenbach
Geschwister-Scholl-Platz 1

90552 Rothenbach

0911 2154150

0911 21541590
sonja.waldmann-mueller@schulen-nl.de

MS Réthenbach

GS Behringersdorf

GS Schwaig

GS Rothenbach-Forstersberg
GS Ruckersdorf
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